产品简介：CertiFiber®Pro 光纤损耗测试仪
高性能光纤布线系统的安装从系统设计开始，到系统验收结束。根据行业性能标准对
布线进行认证是这个过程的核心元素。其执行速度越快，您能获得的利润就越高。遗
憾的是，有许多因素会降低该过程的速度 － 测试仪设置错误、测试限值错误、光纤端
面脏导致测试失败、等待主要技师分析或解决故障、错误理解结果以及客户无法理解
测试报告。
CertiFiber Pro Optical Loss Test Set (OLTS) 可帮助布线专业人员完成以往难以完成
的任务。它是准确无误的认证，不仅使作业项目的管理变得简便易行，而且还可以根

海拔 工作时：4,000 米；贮存时：12,000 米
EMC EN 61326–1
订购信息
CertiFiber Pro 无线型
型号 说明
CFP2-100-QI CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含双端检查和 Wi-Fi
CFP2-100-QI/GLD CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含双端检测、WiFi 和1年期金牌产品支持
OFP2-CFP-QI OptiFiber Pro、CertiFiber Pro Quad V2，含检查工具包和 Wi-Fi
CFP2-100-Q CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含 WiFi
CFP2-100-Q/GLD CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包，含 WiFi 和1年期金牌产品支持
CFP2-100-M CertiFiber Pro 多模 OLTS V2，含 Wi-Fi
CFP2-100-S CertiFiber Pro 单模 OLTS V2，含 Wi-Fi
CFP2-Q-ADD-R CertiFiber Pro Quad OLTS 升级工具包，含 V2 远端单元（不兼容原 Versiv 主机）
11 of 12
Fluke Networks 的业务遍及全球 50 多个国家或地区.
如需了解当地办事处的详细联络信息, 请访问 http://cn.flukenetworks.com/contact.
© 2018 Fluke Corporation。 修订版：2018 年 2 月 5 日早上 6:13  （文献编号：6000148)
有关 CertifFiber Pro 型号和附件的完整列表，请访问 www.flukenetworks.com/certifiberpro。
访问 www.flukenetworks.com/versiv-config，以根据您的需求准确配置 CertiFiber Pro。
CertiFiber Pro 非无线型
型号 说明
CFP2-100-Q-NW CertiFiber Pro Quad OLTS V2 工具包
CFP2-100-M-NW CertiFiber Pro 多模 OLTS V2 工具包
CFP2-100-S-NW CertiFiber Pro 单模 OLTS V2 工具包
配件 说明
CFP-MM-ADD CertiFiber Pro 多模模块附加工具包
CFP-SM-ADD OptiFiber Pro 单模模块附加工具包
CFP-Q-ADD Certifiber Pro Quad Add On Kit（模块和 SC/LC TRC）